UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:        /SXD-PC
V/v góp ý dự thảo văn bản triển khai

thực hiện Thông báo kết luận, báo cáo
của Ban Chỉ đạo CCTP tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2017

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 523/STP-BTTP ngày 14/4/2017 của Sở
Tư pháp tỉnh Đồng Nai về việc góp ý dự thảo văn bản triển khai thực hiện Thông
báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh.

Qua nghiên cứu, Sở Xây dựng thống nhất với nội dung văn bản triển khai thực
hiện Thông báo kết luận, báo cáo của Ban Chỉ đạo cải cách tư pháp tỉnh do Sở Tư
pháp dự thảo.

Kính gửi Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);
- Lưu: VT,PC .

GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Sở Xây dựng năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc

Hội; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết
một số điều của Luật tiếp công dân; Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021
của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Quy chế tiếp công dân
ban hành kèm theo Quyết định số 168/QĐ-SXD ngày 21/9/2022 của Sở Xây dựng
Đồng Nai;

Sở Xây dựng thông báo lịch tiếp công dân của Sở Xây dựng năm 2025 như
sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp công dân của Sở Xây dựng tỉnh
Đồng Nai (địa chỉ: 38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa,
tỉnh Đồng Nai, Điện thoại: 0251.3846283).

2. Thời gian tiếp công dân:
- Tiếp công dân thường xuyên hàng ngày từ thứ Hai đến thứ Sáu tại Trụ sở Sở

Xây dựng (trừ ngày thứ Bảy, Chủ nhật, ngày lễ, tết theo quy định)
+ Buổi sáng: Bắt đầu lúc 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.
+ Buổi chiều: Bắt đầu lúc 13 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.
+ Công chức tiếp công dân thường xuyên: ông Phạm Hoàng Ân – Chánh

Thanh tra Sở (sđt: 0888.523920); ông Đặng Xuân Trường – Thanh tra viên Thanh
tra Sở (sđt: 0908.302120).

- Tiếp định kỳ của Lãnh đạo Sở: Vào ngày thứ Tư tuần đầu tiên hàng tháng.
(đính kèm lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo Sở Xây dựng năm 2025)

3. Tổ chức thực hiện:
- Giao Thanh tra Sở chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở, các Phòng, Trung

tâm thuộc Sở tham mưu Lãnh đạo Sở tiếp công dân theo quy định.
- Thông báo này thay thế Thông báo số 458/TB-SXD ngày 23/12/2024 của Sở

Xây dựng.
Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai thông báo đến người dân, doanh nghiệp trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai để biết và liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);
- Thanh tra tỉnh;
- Các sở, ban, ngành; UBND các huyện, TP;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, trung tâm thuộc Sở;
- VP Sở: Niêm yết công khai tại phòng tiếp
  công dân;  Đăng tải Website của Sở;
- Lưu: VT,TTr.ĐXT.

       .

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T16:17:45+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phạm Hoàng Ân<anph.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-02-07T15:11:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thành Phương<phuongdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:15:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:15:02+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:15:03+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:15:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:15:39+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:15:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T16:16:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Xây dựng<sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!